
 

                                                                                                                       Wierzchowo, dnia 03.04.2014r. 

 

I N F O R M A C J A 

stypendia szkolne 
                                                                              

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchowie informuje, że w związku  

z ponownym rozpatrywaniem wniosków składanych w miesiącu wrześniu 2013r. o przyznanie 

stypendium szkolnego dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Wierzchowo na rok szkolny 

2013/2014 za okres: styczeń – czerwiec 2014r., w celu ustalenia uprawnienia do otrzymania stypendium 

szkolnego – należy składać dokumenty świadczące o dochodzie rodziny za miesiąc marzec 2014r. 

potwierdzające uzyskiwane dochody członków rodziny wspólnie zamieszkujących i prowadzących 

wspólne gospodarstwo domowe m.in. tj.: , 

 zaświadczenie od pracodawcy o dochodach brutto, netto uzyskanych w miesiącu marcu 2014r. 

albo oświadczenie o wysokości dochodów w miesiącu marcu 2014r., (druk do nabycia w GOPS 

Wierzchowo) 
(Oświadczenia, o których mowa wyżej, składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: "Jestem świadomy odpowiedzialności 

karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.)”, 

 oświadczenie w przypadku osób niezarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, 

uwzględniające sytuację zawodową (brak pracy bądź uzyskany dochód w miesiącu marcu 2014r., 

w przypadku osób zarejestrowanych w PUP – również oświadczenie (druk do nabycia w GOPS 

Wierzchowo) o uzyskanych dochodach lub braku dochodu w miesiącu marcu 2014r., 

 w przypadku posiadania gospodarstwa rolnego - zaświadczenie z Urzędu Gminy w Wierzchowie 

o wielkości gospodarstwa rolnego (z wyszczególnieniem hektarów przeliczeniowych), 

 wyroki sądowe o zasądzonych alimentach, 

 aktualną decyzję z ZUS, KRUS  potwierdzającą pobieranie świadczeń emerytalnych, rentowych, 

 zaświadczenie o pobieranych stypendiach, 

 zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o dochodach za 2013r. w przypadku prowadzenia 

działalności gospodarczej, 

 zaświadczenie ze szkoły potwierdzające kontynuowanie nauki przez ucznia/uczennicę  

w przypadku uczęszczania do szkoły ponadgimnazjalnej. 

 

w/w dokumenty należy składać do dnia 30.04.2014r. 
 

Odmowa złożenia w/w dokumentów świadczących o dochodzie rodziny  

w wyznaczonym terminie będzie równoznaczne z rezygnacją z otrzymania stypendium szkolnego 

przysługującego za okres styczeń – czerwiec  2014r. 

Stypendium szkolne przysługujące za okres styczeń – czerwiec 2014r. zostanie 

wypłacone dopiero po otrzymaniu przez GOPS w Wierzchowie odpowiednich środków 

na stypendia z budżetu państwa. 
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